
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quarta-feira, 08 de Janeiro de 2020         Edição nº 70 

      AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial Nº 02/2020 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos a população do 

Município de Segredo – RS.  

Data de abertura: 21/01/2020 – 14 horas  

 

Maiores informações na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João 

Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, e-mail: compras@segredors.com.br. 

                               

         Segredo, 07 de Janeiro de 2020. 

  

                        VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

                                    Prefeito Municipal  
 

PROCESSO N° 03/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de 

Licitação n° 01/2020, para contratação de pessoa jurídica para Prestação de Serviço para 

Licença de Uso do Sistema do Site da Prefeitura e suporte técnico ao Site, no valor total de 

R$ 7.920,00 (Sete mil e novecentos e vinte reais) sendo contratada a empresa PERIFERICA 

AGENCIA DE PUBLICIDADE LTDA, CNPJ nº 13.883.869/0001-73, com sede na Rua 

General Osório, 148, Andar 2, Centro, Sobradinho - RS, nos termos do art. 24, inciso II da 

Lei de Licitações. 

 

Segredo-RS, 07 de janeiro de 2020. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-01-09T09:37:36-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




